Câmara Municipal de Caraguatatuba
Estância Balneária
Estado de São Paulo

Senhor Presidente, Senhores Vereadores:

INDICO à Douta Mesa, cumpridas as formalidades legais, seja oficiado

ao Exmo. Sr. José Pereira de Aguilar Júnior, Prefeito Municipal, para que solicite ao órgão

competente de sua administração a execução de melhorias de interesse público, conforme

abaixo se especifica e localiza:

Serviço pleiteado: Revitalização da Praça Pública.

Local: Av. Jose Benedito de Faria, próximo ao Nº 900

Bairro: Ponte Seca

Justificativa:  A praça em questão foi alvo de invasão clandestina e o MP promoveu a

reintegração  de  posse  da  área,  que  novamente  poderá  ser  utilizada  pelos  moradores.

Solicitamos a instalação de Play Ground e aparelhos de ginastica ao ar livre.

Sala “Benedito Zacarias Arouca”, 02 de junho de 2023.

OSWALDO PIMENTA DE MELLO NETO

Vereador - China

		2023-06-05T17:06:53+0000